
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO DE CURTIS 

Via Tenuta di Torrenova, 130  
00133 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 97020470585 Codice Meccanografico: RMIC85200L 

 
Decreto n:    del 22/11/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 

in data 18/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: “Avviso Misura 1.4.1 

"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Aprile 2022)”. 

FINESTRA TEMPORALE n. 2 dal 26/05/2022 al 24/06/2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 7.301,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 1 
Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - PNRR MISSIONE 1 Misura 1.4.1 

ESPERIENZA DEL CITTAD 
7.301,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A27 2 3 1 

Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - PNRR 

MISSIONE 1 Misura 1.4.1 ESPERIENZA 
DEL CITTAD 

7.301,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A27 4 1 4 
Acquisto di beni d'investimento - Beni 

immateriali - Altri beni immateriali n.a.c. 
7.301,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF.ssa SERAFINA DI SALVATORE 

 


